ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng

của nhiệm vụ khoa học và công nghệ trong phạm vi cấp tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 25/2024/QĐ-UBND ngày 21/8/2024 của UBND tỉnh

Lạng Sơn ban hành Quy định về việc công nhận và đánh giá hiệu quả áp dụng, khả

năng nhân rộng của sáng kiến; hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của nhiệm

vụ khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số

194/TTr-SKHCN ngày 19/01/2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng

của nhiệm vụ khoa học và công nghệ trong phạm vi cấp tỉnh của đề tài: “Một số

vấn đề nhằm nâng cao hiệu quả hoạt động của tổ chức đảng, tổ chức chính trị - xã

hội, các lực lượng tham gia công việc ở thôn, tổ dân phố trong điều kiện miền núi,

biên giới, vùng dân tộc thiểu số của tỉnh Lạng Sơn”, gồm các thành viên sau:

1. Thạc sĩ Trần Quốc Anh, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ: Chủ

tịch Hội đồng;

2. Thạc sĩ Nguyễn Văn Chung, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Tuyên

giáo và Dân vận Tỉnh ủy: Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Thạc sĩ Vy Quang Dũng, Phó Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội, Hội đồng

nhân dân tỉnh: Ủy viên;

4. Thạc sĩ Hoàng Anh Tuấn, Phó Giám đốc Sở Nội vụ: Ủy viên;

5. Thạc sĩ Hoàng Thị Hiên, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Quản lý

khoa học, Sở Khoa học và Công nghệ: Ủy viên, Thư ký hội đồng.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ đánh giá hồ sơ đề nghị công nhận hiệu quả áp

dụng, phạm vi ảnh hưởng của nhiệm vụ khoa học và công nghệ trong phạm vi cấp

tỉnh theo quy định hiện hành.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ, Thủ trưởng các cơ quan có thành viên tham gia Hội đồng và các thành viên

Hội đồng có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban VHXH, HĐND tỉnh;

- PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(HTHT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Sơn

		2026-01-20T09:12:29+0700

		2026-01-20T09:12:29+0700

		2026-01-20T09:12:29+0700

		2026-01-20T09:13:16+0700